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CONCEPTOS Total

NOMBRE: AFONSO SUAREZ,ARMANDO RAUL
N.I.F.: 42877763J  GRUPO: A1  NIVEL: 1  CATEGORÍA:   ANTIGÜEDAD: 17/06/2023

2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024

2586 ALCALDIA

DiciembreNoviembreOctubreSeptiembreAgostoJulioJunioMayoAbrilMarzoFebreroEnero

Salario Base 3.200,003.200,003.200,003.200,003.200,003.200,003.200,003.200,003.200,003.200,003.200,003.200,001 38.400,00

Paga Extraordinaria 
Personal Laboral

3.200,003.200,0066 6.400,00

TOTAL RETRIBUCIONES 3.200,00 3.200,00 3.200,006.400,003.200,00 3.200,00 3.200,003.200,00 44.800,003.200,00 3.200,00 3.200,00 6.400,00

1.244,32 1.244,32 1.244,32 1.244,321.244,32 1.244,32 1.244,32 1.244,32 1.244,32 1.244,321.244,32 1.244,32 14.931,84
4.444,32 4.444,32 4.444,32 4.444,32 4.444,32 7.644,32 4.444,32 4.444,32 4.444,32 4.444,32 4.444,32 7.644,32 59.731,84

655,04655,04 655,04 655,04 655,04 655,04 1.310,08 655,04 655,04 655,04 655,04 1.310,08 9.170,56

2.920,92243,41 243,41 243,41 243,41 243,41 243,41 243,41 243,41 243,41 243,41 243,41

898,45

2.301,55

898,45

2.301,55

898,45

2.301,55

898,45

2.301,55

898,45

2.301,55

1.553,49

4.846,51

898,45

2.301,55

898,45

2.301,55

898,45

2.301,55

898,45

2.301,55

898,45

2.301,55

1.553,49

4.846,51

12.091,48

32.708,52

243,41

533,33 533,33 533,33 533,33533,33 533,33 533,33 533,33 533,33 533,33533,33 533,33 6.399,96

TOTAL RETENCIONES

Seguridad Social

I.R.P.F.

Líquido

Prorrata de Pagas Extras

Cotización Empresa

Total coste

Nota: No Calculado (NC) - No suma en bruto (1)
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Resumen de Registros de Liquidaciones de Nóminas

Liquidación Núm. Liquid. Número de 
Empleados

Empleados 
con más de 
un contrato

Empleados 
con más de 
una versión

Empleados 
con liquido 0

Empleados 
en 
Maternidad

Empleados en 
Sit. 
Administrativa

Empleados con 
nómina negativa

2024/7/1 1 1 0 0 0 0 0 0
2024/8/1 1 1 0 0 0 0 0 0
2024/9/1 1 1 0 0 0 0 0 0
2024/10/1 1 1 0 0 0 0 0 0
2024/11/1 1 1 0 0 0 0 0 0
2024/12/1 1 1 0 0 0 0 0 0
2024/1/1 1 1 0 0 0 0 0 0
2024/2/1 1 1 0 0 0 0 0 0
2024/3/1 1 1 0 0 0 0 0 0
2024/4/1 1 1 0 0 0 0 0 0
2024/5/1 1 1 0 0 0 0 0 0
2024/6/1 1 1 0 0 0 0 0 0

Nota: No Calculado (NC) - No suma en bruto (1)


